www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

198 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXVI

ld:OlAB1El8DlAAOE76

PORTARIA Nº 048/2022 - SEME Picos (PI), 20 de Julho de 2022.

DESIGNA SERVIDORES PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE DISPENSA
Nº 39/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
6531/2022, QUE TEM COMO OB.JETO A
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E
CERIMONIAL NA ESCOLA CÍVICO MILITAR
CORONEL JOÃO DE ALMEIDA NO
MUNICiPIO DE PICOS-PI".

A Secretaria Municipal de Educação de picos - PI, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO que o contrato deve ser executado fielmente pelas partes, de acordo

com suas cláusulas e as nonnas contidas na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993;

CONSIDERANDO as recomendações do Tribunal de Contas do Estado do Piaul;

RESOLVE:

Art. 1° Desi1:11ar a servidora: Edllane Sousa Moura Pereira, CPF: 439.394.303-15 para

fiscalizar a execução do Contrato de Dispensa n• 39/2022, firmado com a empresa ANALENY SILVA

BENTO SOUZA- ME (A & M CERIMONIAL E EVENTOS), CNPJ: l 7.575.365/0001-47.

An. 2° Deslpar a servidora: Llllane Moreira Santos, CPF: 021 .804.093-89 como gestora

do contrato acima citado.

Art. 3° Esta ponaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogados as disposições em

contrário.

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

ld:030E63912F3407C7

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL -CMAS- PICOS/PI

- LEI MUNICIPAL 11°1144, DE 24 DE JANEIRO DE 1998 •

RESOLUÇÃO Nº 18/2022 PICOS.PI, 28 DE JULHO OE 2022

Dispõe sobre aprovação da alteração da
Programação 220800720210001 GND4 do
Ano 2021, sendo o total da Programação
75.000,00 que trata de Estruturação da
Reda da Serviços do SUAS • Polltlcas
Públicas - RP2 FONTE 100. Funcional
Programétlca Nº 082445031219G0001.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Picos/PI - CMAS, no uso das suas
atribuições e competências legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal Nº 1844
de 24 de Janeiro de 1996 (alterada pela Lei Municipal Nº 2877/2017), em reunião
extraordinária realizada com a maioria dos seus membros no dia 26 de julho de 2022.
RESOLVE:

Art.1°: Aprovar a proposta de alteração da Programação 220800720210001 (GND4)
do ano 2021, que se trata de Estruturação da Rede de Serviços do SUAS - Políticas
Públicas - RP3 FONTE 100 com Nº do Processo SEI: 71000096180202106.
Considerando que as alterações de itens se fazem necessário para atender a atual
realidade e sendo de grande importância para a continuidade das ações no âmbito
da Assistência Social no Município;

Art.2°: Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ARETHA CRISTINA DE SOUSA LEITE

PRESIDENTE CMAS

DEMAIS MEMBROS TITULARES DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CMAS PICOS/PI

~~)~ ~'f;..J~k-~~..&~_5-0-
coNsELHE1Ro REPRESENTANTE

CONSELHEIRO REPRESENTANTE

U1Wt1#i q,Jt/\ 4-61 o/\ s1J/A CorJ/, CrfifJ1'~

CONSELHEIRO REPRESENTANTE

CONSELHEIRO REPRESENTANTE

ld :004 7D8A07 4200A9B

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para Ampliação
da rede de distribuição do sistema de abastecimento de água na localidade Lagoa do Né, zona
rural do município de São Raimundo Nonato, conforme Projeto Básico anexo I da Carta
Convite. modalidade de licitação: Carta Convite, tipo da licitação: MENOR PREÇO GLOBAL,
data do recebimento e abertura da documentação e propostas: 05/08/2022 as 08h30min.
LOCAL: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI - Estabelecida a Rod. Presidente
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, Valor Previsto R$
79.712,34, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS, EDITAL: À
disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, SÃO
RAIMUNDO NONATO/PI, 27 de julho de 2022. Paulo Sergio de Negreiros, Presidente.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org